48,000 ks 3,42 164,16 20 4,10 196,99

Bez DPH DPH S DPH
DPH 20% 1 332,80 266,56 1 599,36
DPH 10%
DPH 0%

Faktúru vyhotovil: Jana Angelovičová

Faktúru vytlačil: Jana Angelovičová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

K úhrade 1599,36 EUR

Slovom: JedentisícPäťstodeväťdesiatdeväť 36/100 EUR

Pečiatka a podpis